Zoznam skusobnych komisarov SZK

tréner klub stupen | email telefon
Bécskai Imrich Sk?.ISky sportovy klub CBK JUGO 1.A imibacskai@gmail.com
Kosice
Badura Peter KARATE KLUB NOVE ZAMKY, 0.z. |1.A badura.pe55@gmail.com +421903737551
. Telovychovna jednota Slavia

Bobela Juraj Technicka univerzita Zvolen LA
Bozogan Peter Karate klub UNION Kosice, o. z. 1.A dorka@extel.sk 0907927132
Bunjatov Rashid Arpad Karate Klub Revica 1.A bunjatov@kkrevuca.sk
Cisar Miroslav Sportova $kola karate, o. z. 1.A cisarakb@gmail.com 0947487942
Cisarik Jozef Karate klub Zilina, o. z. 1.A cisarik.dodo@gmail.com 0948900425
Dudak Miroslav Karate klub Ekoném Trenéin, o. z. 1.A 0911603068
GasparoviCova Renata Karate klub SlovSport Trnava, o. z. 1.A gasparovicova@karateslovsport.sk | 0905440277
Glatz Jan §‘§RATE KLUB SHIHAN POPRAD 14 » | 131,797 @gmail.com 1421905416499
Hajdék st. Milan SK Arkadia Galanta 1.A hajdak@securityosh.com
Hitka Milos Karate klub Zvolen 1.A hitka@tuzvo.sk
Janké Vojtech Sportovy KLUB JAPOKA Bratislava 1A vojtech.janko@gmail.com 0917446986
Javorsky Jaroslav Karate Klub IGLOW, o. z. 1.A jaro.javorskyl4@gmail.com 0903601117

. oy Telovychovné jednota Slavia . .
Kacik Frantisek Technicka univerzita Zvolen 1.A fero.kacik@gmail.com
Kretovi¢ Frantisek EAZRATE KLUB KRETOVIC KOSICE, 1.A karate.kretovic@gmail.com +421 905 321 899
LiSka Daniel st. Karate klub Tekdan Bratislava 1.A liska@karate.sk 0903705683

. Telovychovnéa jednota Rapid . .
Longa Jan Bratislava 1.A jan.longa@gmail.com 0908173833
Mréaz Rasto Karate klub IPPON, o. z. 1A ippon@ippon.sk 0904923525
. . Telovychovné jednota Slavia
Nemcek Juraj Technicka univerzita Zvolen LA
Penthor Rudolf Karate klub Miyagi Lucenec, o. z. 1.A penthor@pobox.sk 0908808333
PIVOVARNIK Jan Karate Dojo Pivovarnik 1.A karatedojojp@gmail.com +421905330345
Poliak Jozef SK Cerlltrum mladeze - Karate 1A
Banska Bystrica, o. z.

PoZgay Jéan KARATE KLUB OSA, o. z. 1.A sensei,jano@gmail.com 00421905819083

. - , MESTSKY SPORTOVY KLUB ZIAR o .
Striezovsky Lubomir NAD HRONOM, spol. s r.o. 1A mojmail4@gmail.com 0948020527
Stefanides Jozef Karate klub Trstend, o. z. 1.A jozef.stefanides@gmail.com
Valenta Julius Iiggil:gve zdruzenie T Metropol 1A jvalenta@centrum.sk 0905 753524

oy , Sportovy klub Univerzita Mateja . .
Zbinovsky Peter Bela Banska Bystrica 1A peter.zbinovsky77@gmail.com 0907843516
Zvolensky Boris Karate klub Slovsport Trnava, o. z. 1A boris.zvolensky@ttonline.sk 0905611326
Benova Lenka Sportovy klub Real team Trencin, o. 1.B lenkabeno@gmail.com 0903769454

Z.




tréner klub stupen | email telefon
Besak Peter KLUB KARATE TREND BANOVCE 1B
NAD BEBRAVOU, o.z. ’
Cisarikové Elena Karate klub Zilina, o. z. 1.B 0911381920
Dobia$ Peter "I{/Ielpvychovnajednota Spartak 1.B dobias.peter@azet.sk
yjava
Dolan Aladar Sport centrum Senec 1.B 0908773015
Farmadin Klaudio SK karate Farmeg, o. z. 1.B klaudiofarmadin@gmail.com 0911 894100
Kiss Tibor Karate klub Taiyo Kolarovo 1.B | taiyokarate@gmail.com 0905603795
obcianske zdruzenie
e SPORTOVA SKOLA KARATE
Mackova Kristina BRATISLAVA 1.B mackova@karate.sk
Merga Michal Karate klub Snina, o. z. 1.B
Polgar Vladislav Teloyychovna jednota Rapid 1.B vpolgar@hotmail.com 0903680233
Bratislava
Rachela L'ubos MONARCH KARATE KLUB, o. z. 1.B rachela@poistreal.sk +421905566237
Rybérik Jozef KHAN KLUB KARATE CASTA 1.B khanklub.karatecasta@gmail.com | 0905663091
vt Centrum bojovych umeni mladeze . . .
Slizik Miroslav BUDOKAN Zvolen 1.B miro.slizo@gmail.com 0903614429
Vancék Rudolf Karate klub Slavia UPJS Kosice 1.B
Vorobel FrantiSek Spor,t oy kluvb mesta - karate klub 1.B f.vorobel@gmail.com
Stara L'ubovia, o. z.
Gazo Juraj 1. KARATE CLUB PEZINOK 2.A
Macko Peter Karate klub Tekdan Bratislava 2.A
Mikli¢ Rastislay ZKARATE KLUB JUNIOR PRESOV, o. 2A
Rebro Roman KHAN KLUB KARATE CASTA 2.A roman.rebro2@gmail.com
Sabova Dominika MONARCH KARATE KLUB, o. z. 2.A dom.sabova@gmail.com 0903190774
Sloboda Dusan Karate klub Detva 2.A
Badura Erik KARATE KLUB NOVE ZAMKY, o. z. 2.B erobadura@gmail.com 0917778515
Cech Maro$ Karate Klub IGLOW, o. z. 2.B motto7062@gmail.com 0902 308 608
Farkas Frantisek KARATE KLUB OSA, o. z. 2.B
Garabik Jan KARATE KLUB PAPRADNO 2.B jgarabik@gmail.com 0904864354
Grejtak Jozef Karate: Klub Goju - ryu Nové Mesto 2.B klub.karate@gmail.com 0949808547
nad Vahom
Hlavaty Vladimir Bunkai karate Cadca, o. z. 2.B v.hlavaty@gmail.com
v KARATE KLUB MILANA PILIARA .
Jenca Peter BREZNO, 0. z. 2.B karatempbrezno@gmail.com 0907819129
Kleman Tomas Karate klub KUMADE Topolcany 2.B tomi.kleman@gmail.com 0908742805
Kollér Ondrej KARATE CLUB NESVADY, o. z. 2.B
KosSala Martin Karate Klub IGLOW, o. z. 2.B kosalamartin@gmail.com 0905292590
Kotek Ladislav KARATE KLUB ZOKU 2.B thor.viki@gmail.com 0903454025
Kotekova Jarmila KARATE KLUB ZOKU 2.B karatezoku@gmail.com 0904622742
Kovac Jozef %/[estsky telovychovny klub Tatran 2.B jozefkovac68@gmail.com 0908 536 789
arnovica
Kuco Ivan CENTRAL KARATE KLUB POPRAD, 2.B kuco.ivan@gmail.com +421903920145

0. Z.




tréner klub stupen | email telefon
klndemf’? Rusnakova MONARCH KARATE KLUB, o. . 2B | rusnakova.annamaria@gmail.com | 0907135462
nnamaria

Longova Katarina Teloyychovnajednota Rapid 2.B katka.longova@gmail.com 0902219720
Bratislava

Malchova Jaroslava TORNADO TEAM Nitra, o. z. 2.B

Markové Ingrid KARATE KLUB TOPOLCANY o. z. 2.B markova.ingrid@gmail.com 0949594593

Martak Jaroslav Klub karate pri T] ZZO Cadca 2.B zzokarate@gmail.com 0948615710

Melus Marek Karate klub DRAP Partizénske, 0. z. | 2.B marek.melus@gmail.com 0905738497

Poluch Vojtech Karate klub ZANSHIN Cifer 2.B vojtech.poluch@gmail.com 0901710906

Prna Pavol Karate klub MUGEN 2.B pavol.prna@gmail.com 0917 589 674

Rybérik Marek KHAN KLUB KARATE CASTA 2.B rybarikmarek@centrum.sk 0907 124 664

Tuleja Peter Teloyychovnajednota Rapid 2.B tuleja.tuleja@gmail.com 0903444201
Bratislava

Tur¢anik Michal Karate Kiub TORADE Liptovsky 2B | t.michal@pobox.sk 0904 998 968
Mikulas, o. z.

Urge Miroslav Karate tim NALI Budmerice 2.B

Urlkpva Visnovska Sportovy klub karate Kachi Nitra, o. 2B monikavis@kachi.sk 0903234087

Monika Z.

UzZovi¢ Milan Karate tim NALf Budmerice 2.B

Varga Ladislav Budokan Samaria, 0.z. 2.B budokansamaria@gmail.com 0915 525 698

Zubricanak Branislav KARATE KLUB NOVE ZAMKY, o. z. 2.B branislav@zubricanak.sk 091085777

Babiar Michal Seigokan 3.A

Badura Peter ml. KARATE KLUB NOVE ZAMKY, o. z. 3.A peterbadurajr@gmail.com 0904444220

Baranyi Milan Karate klub KUMADE TopolCany 3A milan@kumade.sk 0918498834

Citenyi Ondrej fportovy Klub karate Kachi Nitra, o. 3.A citenyi@profinam.sk

Cerné Méria SK Centrum mladeze - Karate 3.A | maria.cerna.cmkbb@gmail.com | +421948124021
Banska Bystrica, o. z.

Glatzova Andrea §‘§RATE KLUB SHIHAN POPRAD 3.A andreaglatzova@gmail.sk +421908654262

Hnyk Peter Karate klub DRAP Partizénske, 0. z. | 3.A

Hodonova Martina Telocvi¢né jednota Sokol Zilina 3A martinahodonova@gmail.com 0904802173

Horvath Florian Sport centrum Senec 3.A fhorvath21@gmail.com 0902159375

Hyben Tomas RARATE KLUB SHIHAN FOPRAD 134 | tomas@hyben sk +421948102728

Imrich Jén Sportovy klub mesta Liptovsky 3A |jan.imrichlh@gmail.com 0908384818
Hréadok

Jusko Vladimir Karate klub URAKEN Zvolen, o. z. 3.A vladimir.jusko@tuzvo.sk

Kirchner Andrej Karate klub Zilina, o. z. 3.A andrej.kirchner@gmail.com 0918799474

Kubik Jozef Karate klub Kanianka 3.A jozkokubik@gmail.com 0902141909

Macejik Jan PANTERS KARATE KLUB Kysucke 3.A salamanderjm@gmail.com 0908235666
Nové Mesto

Majer Jan SK DUKLA Banska Bystrica, 0. z. 3.A mgr.jan.majer@gmail.com 0905419928

Novosad Jéan Karate klub Zilina, o. z. 3.A jannovosad.za@gmail.com 0914291162

Podhradsky Martin Seigokan 3.A

Raduch Marek Karate klub Zilina, o. z. 3.A m.raduch@gmail.com 0903446376




tréner klub stupen | email telefon
STEINHUBEL Filip Karate tim NALI Budmerice 3.A
Simko Jan Karate klub Kanianka 3.A info@kk-kanianka.sk 0905496206
Studenc Marek Karate tim NALI Budmerice 3.A
Ando Roman ZSportovy klub Real team Trencin, o. 3B
Bello Zuzana Karate klub Zilina, o. z. 3.B tria5151@gmail.com 0911278505
Befio Martin Telocvi¢nd jednota Sokol Zilina 3.B senmar@email.cz 0918844138
Bezdak Michal KARATE KLUB ZOKU 3.B
Bodnérova Olga Karate klub Zilina, o. z. 3.B bodnarova.olga@gmail.com 0918280946
Bozon Jaroslav Mestsky Sportovy klub Kezmarok 3.B
Ciganik Lubos Telocvi¢né jednota Sokol Zilina 3.B cigo33@gmail.com 0911791016
Csiba Tibor ga;ate klub IPPON Dunajska Streda, 3.B ipponkarate@centrum.sk 0905319687
Dubéci Lucia Sportové $kola karate, o. z. 3.B lucia.dubeci@gmail.com 0907791105
Gejdos Miroslav Karate klub Asahi Ruzomberok 3.B migejdos@gmail.com 0903298205
Grejtédkova Alzbéta Karate, Klub Goju - ryu Nové Mesto 3.B klub.karate@gmail.com
nad Vahom
Gruber Ale$§ Budokan Samaria, 0.z. 3.B 76alldo@gmail.com
Heribanova Zuzana Sportova $kola karate, o. z. 3.B zsebestova@mail.com 0905111621
Ivanovi¢ Lubomir KARATE KLUB OSA, o. z. 3.B
Jelenova Bibidna Karate klub URAKEN Zvolen, o. z. 3.B milan.olsiak.karate@gmail.com 0910236309
Centrum bojovych umeni mladeze
Krupa Ivan BUDOKAN Zvolen 3B
Macinsky Peter Karate Klub MEDVED 3.B peterltrade@gmail.com 0903444721
Marc¢ak Michal Telocvi¢né jednota Sokol Zilina 3.B marcak.michal@gmail.com 0948255919
Nota Jan Karate klub Dolny Kubin 3.B
Novékové Eva Karate klub Zilina, o. z. 3.B novakova.eval994@gmail.com 0948791117
Palfy Andrea Karate Klub IMPERIUM Nitra 3.B
1 & Telovychovné jednota STROJAR .
Poldk Stefan MALACKY 3.B Pista.Polak@centrum.sk 0907375533
Saldk Marian Karate tim NALf Budmerice 3.B
Setnicky Lubor Karate tim NALI Budmerice 3.B luborsetnicky@gmail.com 00421903910905
Varga Peter KARATE KLUB ZAZEN 3.B
Vorobel Roman Sport oy klub mesta - karate klub 3.B vorobelr@gmail.com 0950458258
Stara Lubovna, o. z.
Zilavé Lucia Sportové $kola karate, o. z. 3.B lucia@danubiaservis.sk 0907331266




